
pistolové disciplíny puškové disciplíny

VzPi 40 Dorostenci VzPu 40 ISSF Dorostenci

VzPi 40 Dorostenky VzPu 40 ISSF Dorostenky

SP 30+30 Dorostenci SM 60 Dorostenci

SP 30+30 Dorostenky SM 60 Dorostenky

RP 2x30 Dorostenci SM 3x20 Dorostenci

SM 3x20 Dorostenky

SCOPI software

10.9.2023

ČPM 2023 Finále
9.9.2023 - 10.9.2023

Pořadatel: Český střelecký svaz
Místo: střelnice Plzeň Lobzy

Výsledkové listiny

9.9.2023



Disciplína č. 1
Disciplína Vzduchová pistole 40 ran
Kategorie Dorostenci
Datum 9.9.2023

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 305 MAREČEK Štěpán 2008 43931 93 92 89 90 364
0015 - SSK Plzeň - Slovany 9xCT

2 333 ŠAFRÁNEK Matěj 2008 44466 93 92 91 88 364
0200 - SSK Manušice 3xCT

3 322 JOSL Jindřich 2005 42301 93 86 91 93 363
0106 - SSK Spartak Bílovec 7xCT

4 350 PAJOR Jiří 2007 42049 91 89 93 90 363
0004 - SSK Ostroj Opava 2xCT

5 326 LUKEŠ Kryštof 2007 44628 94 92 90 85 361
0069 - SSK DUEL Praha 4xCT

6 334 LAŠŠÁK Jan 2007 43451 88 92 88 92 360
0370 - SSK Dukla Plzeň 2xCT

7 329 KINDL Ondřej 2007 43769 85 94 89 91 359
0812 - SSK ASTRA Bruntál 5xCT

8 321 STRÝČEK Denis 2006 41864 89 93 84 93 359
0175 - SSK Benešov 2xCT

9 303 RJAŠKO Matěj 2005 43843 89 89 93 86 357
0156 - SSK Hvězda 5xCT

10 330 HOLUB Václav 2006 42608 84 92 89 91 356
0106 - SSK Spartak Bílovec 4xCT

11 353 JUN David 2007 45031 86 93 88 88 355
0175 - SSK Benešov 7xCT

12 352 PLUHÁČEK Radek 2006 41269 90 89 89 86 354
0284 - SSK Radslavice 3xCT

13 325 BARTOŠ Jan 2008 44742 89 89 84 91 353
0370 - SSK Dukla Plzeň 3xCT

14 364 VEČEŘA Vojtěch 2006 43133 89 87 88 88 352
0101 - SSK Kuřim 3xCT

15 323 FIALA Jakub 2007 43561 83 90 83 89 345
0370 - SSK Dukla Plzeň 2xCT

16 328 SLÍVA Matěj 2007 44381 79 92 88 85 344
0095 - SSK Škoda Vrchlabí 1xCT

17 357 VRAJ Lukáš 2006 44545 83 83 88 88 342
0069 - SSK DUEL Praha 5xCT

18 302 VINCÍK Václav 2010 44397 81 86 90 85 342
0543 - SSK Louny 4xCT

19 361 JAROŠ Jakub 2007 42603 82 84 86 86 338
0106 - SSK Spartak Bílovec 1xCT

20 354 FIKR Ondřej 2007 44531 86 85 82 84 337
0069 - SSK DUEL Praha 3xCT

21 327 RYCHLÍK Eduard 2007 42667 82 84 85 84 335
0106 - SSK Spartak Bílovec 2xCT

22 369 BIALEK Tomáš 2009 45309 83 88 81 83 335
0106 - SSK Spartak Bílovec 2xCT

23 368 POLÁCH Kryštof 2008 44347 85 84 86 80 335
0606 - DON SHOT 1xCT

24 359 BUJOK Patrik 2008 45055 82 86 85 81 334
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 3xCT

25 358 NĚMEC Vlastimil 2010 45123 90 84 82 78 334
0812 - SSK ASTRA Bruntál 1xCT
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26 367 PEŘINA Jakub 2011 44348 88 83 79 83 333
0606 - DON SHOT

27 306 LUTTERMANN Filip 2009 44946 81 85 80 85 331
0405 - SSK Chomutov 1xCT

28 365 HRABAL Zdeněk 2009 44774 78 84 86 82 330
0101 - SSK Kuřim 2xCT

29 366 DUBSKÝ Zbyněk 2008 45017 77 82 86 79 324
0069 - SSK DUEL Praha 2xCT

30 360 ŠILLER Dominik 2008 43771 82 83 81 75 321
0812 - SSK ASTRA Bruntál

31 363 KNICHAL Jiří 2005 42493 83 81 82 74 320
0885 - SSK ELÁN Olomouc 1xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software



Disciplína č. 2
Disciplína Vzduchová pistole 40 ran
Kategorie Dorostenky
Datum 9.9.2023

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 313 ŠINDLEROVÁ Viktorie 2005 43594 96 90 92 94 372
0398 - SSK Horní Benešov 5xCT

2 311 SANDTNEROVÁ Adéla 2009 45002 94 93 94 87 368
0156 - SSK Hvězda 5xCT

3 315 JOSLOVÁ Karla 2009 43353 90 93 90 94 367
0106 - SSK Spartak Bílovec 5xCT

4 339 MOTANOVÁ Tereza 2006 43103 92 93 87 89 361
0812 - SSK ASTRA Bruntál 4xCT

5 320 DURILOVÁ Tereza 2006 41690 91 90 90 86 357
0069 - SSK DUEL Praha 5xCT

6 317 JUŠTÍKOVÁ Sophie 2008 44878 90 89 81 91 351
0156 - SSK Hvězda 4xCT

7 307 SIMETOVÁ Nicol 2008 44373 90 85 87 89 351
0370 - SSK Dukla Plzeň 3xCT

8 312 MAREČKOVÁ Aneta 2009 45051 86 87 89 89 351
0015 - SSK Plzeň - Slovany

9 308 SOCHOROVÁ Vendula 2005 42342 90 87 85 84 346
0545 - SSK Břidličná 1xCT

10 319 RYBKOVÁ Laura 2007 43573 85 87 83 90 345
0370 - SSK Dukla Plzeň 3xCT

11 314 ŠTEJROVÁ Dominika 2009 44994 80 85 86 91 342
0232 - SSK Policie Rapid Plzeň 4xCT

12 318 LAKSOVÁ Kateřina 2008 44819 85 87 85 85 342
0543 - SSK Louny 3xCT

13 341 VENCOVSKÁ Tereza 2006 44463 86 85 90 79 340
0200 - SSK Manušice 4xCT

14 347 SVÁČKOVÁ Adéla 2007 42885 84 83 79 80 326
0069 - SSK DUEL Praha 3xCT

15 309 HRUBEŠOVÁ Nella 2006 43579 84 88 81 73 326
0370 - SSK Dukla Plzeň 1xCT

16 349 NĚMEČKOVÁ Anežka 2010 44897 80 82 78 77 317
0543 - SSK Louny

17 348 KEŘKOVÁ Olga 2008 45355 79 79 70 87 315
0253 - SSK Sezemice 2xCT

338 RYCHLÍKOVÁ Beáta 2009 44739 DSQ 6.7.9.1.

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav
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SCOPI software



Disciplína č. 3
Disciplína Vzduchová puška 40 ran ISSF
Kategorie Dorostenci
Datum 9.9.2023

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 399 VOSÁTKA Matěj 2005 43627 101,9 100,1 101,8 101,4 405,2
0123 - SSK Patriot Brno 22xCT

2 394 SRNÍK Albert 2008 43735 102,3 101,2 100,6 100,3 404,4
0162 - SSK Slatina Brno 24xCT

3 403 HLAVÁČEK Jan 2005 42371 101,9 100,8 101,1 99,9 403,7
0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 22xCT

4 438 TURJANICA Jakub 2007 42354 96,9 101,9 103,1 101,6 403,5
0173 - SSK Klatovy 22xCT

5 392 TRNOVSKÝ Petr Miloslav 2007 41775 100,7 98,3 101,7 99,2 399,9
0905 - SSK Liberec 17xCT

6 405 MEZZINA Niccolo 2007 43723 100,4 99,7 97,0 98,6 395,7
0905 - SSK Liberec 17xCT

7 437 HOLEC Robin 2007 44539 100,3 96,2 98,5 99,7 394,7
0015 - SSK Plzeň - Slovany 11xCT

8 402 SYSEL Vojtěch 2005 42392 95,5 99,2 97,5 102,1 394,3
0162 - SSK Slatina Brno 13xCT

9 451 VAREČKA Lukáš 2008 43798 97,8 98,9 98,6 97,3 392,6
0253 - SSK Sezemice 13xCT

10 395 PROKEŠ Karel 2007 42343 97,9 97,5 97,9 98,7 392,0
0202 - SSK Černovice 13xCT

11 400 FROLÍK Josef 2006 41812 99,4 95,2 98,3 99,0 391,9
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 13xCT

12 436 ČERNOŠEK Marek 2006 41979 98,8 95,2 98,7 98,8 391,5
0060 - SSK Věžky 12xCT

13 407 KLÁSEK Václav 2008 43650 95,0 98,6 97,5 98,8 389,9
0079 - SSK Olymp Ostrava 15xCT

14 396 HAMPL Vojtěch 2006 41363 99,5 98,0 93,6 96,3 387,4
0200 - SSK Manušice 11xCT

15 406 ŠITAVANC Erik Viktor 2007 43153 95,4 97,4 97,2 97,0 387,0
0162 - SSK Slatina Brno 7xCT

16 450 KOLB Matěj 2006 41153 97,8 97,1 99,1 92,6 386,6
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 12xCT

17 401 ŽÁK Ondřej 2006 41336 99,6 94,7 95,7 95,3 385,3
0551 - SSK Nivnice 9xCT

18 404 VLČEK Jan 2008 43626 92,6 93,8 98,6 99,7 384,7
0123 - SSK Patriot Brno 9xCT

19 398 ONDRA Aleš 2007 42588 91,4 94,8 98,7 99,2 384,1
0551 - SSK Nivnice 10xCT

20 441 JANČARA Radek 2007 41927 96,7 95,9 95,0 95,6 383,2
0386 - SSK Březolupy 7xCT

21 445 ŠŤASTNÝ Tomáš 2005 42587 95,1 97,1 92,2 98,3 382,7
0551 - SSK Nivnice 14xCT

22 449 VELEBNÝ Robert 2007 43894 98,7 95,2 94,7 94,0 382,6
0370 - SSK Dukla Plzeň 11xCT

23 411 HANZLÍK Richard 2005 42289 96,0 96,1 95,3 93,9 381,3
0200 - SSK Manušice 11xCT

24 408 PETEREK Pavel 2005 43505 93,9 91,9 98,4 96,2 380,4
0004 - SSK Ostroj Opava 10xCT

25 439 BURGHAUSER Ondřej 2006 41454 95,8 92,8 93,6 97,8 380,0
0173 - SSK Klatovy 9xCT

26 413 CHOMA Lukáš 2005 42944 98,6 93,8 94,8 92,4 379,6
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0905 - SSK Liberec 8xCT

27 443 ŠNÁBL Oliver 2007 43566 94,7 91,1 96,9 96,2 378,9
0348 - SSK Brandýs nad Labem 12xCT

28 444 TVRDÝ Petr 2008 42253 91,7 95,7 94,4 95,2 377,0
0015 - SSK Plzeň - Slovany 7xCT

29 447 VOMASTEK Vít 2007 44658 96,3 95,5 88,7 90,1 370,6
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 11xCT

30 393 KŮRKA Jan 2005 43885 92,5 97,4 81,8 98,3 370,0
0079 - SSK Olymp Ostrava 10xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software



Disciplína č. 4
Disciplína Vzduchová puška 40 ran ISSF
Kategorie Dorostenky
Datum 9.9.2023

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 380 SVOBODOVÁ Eliška 2007 41734 102,0 100,9 103,0 104,3 410,2
0045 - SSK DDM Kolín 25xCT

2 423 ŠVEJKAROVÁ Lucie 2006 43507 102,4 101,7 100,9 103,0 408,0
0294 - SSK Meziboří 26xCT

3 388 BÍCOVÁ Kateřina 2007 42556 98,6 102,6 101,2 104,2 406,6
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 28xCT

4 372 DUBSKÁ Anna 2007 42662 102,3 102,5 100,8 100,5 406,1
0055 - SSK LOYD 23xCT

5 416 ŠROUBOVÁ Adéla 2005 44075 102,0 101,2 101,4 99,4 404,0
0370 - SSK Dukla Plzeň 18xCT

6 386 ZABRANSKÁ Markéta 2008 43206 99,9 101,2 100,7 101,1 402,9
0370 - SSK Dukla Plzeň 20xCT

7 379 STRNADOVÁ Sára 2007 41633 102,9 98,9 98,4 101,8 402,0
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 15xCT

8 387 ŠTĚPNIČKOVÁ Ema 2008 43718 99,9 96,9 102,7 102,2 401,7
0049 - SSK Vlašim 16xCT

9 370 SUCHARDOVÁ Dálie 2007 43736 97,5 103,0 101,9 98,4 400,8
0162 - SSK Slatina Brno 18xCT

10 384 VRABCOVÁ Rozálie 2006 41797 100,9 97,7 100,2 101,5 400,3
0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 17xCT

11 376 ČERNÁ Dorota 2008 43690 97,9 101,0 102,4 98,5 399,8
0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 19xCT

12 426 HUDÁKOVÁ Eliška 2009 44833 100,2 97,9 98,6 102,8 399,5
0010 - SSK Brniště 16xCT

13 414 HORÁKOVÁ Klára 2008 42977 97,3 99,4 101,5 100,9 399,1
0060 - SSK Věžky 18xCT

14 424 JAKLOVÁ Jana 2005 42968 101,1 100,0 100,5 97,4 399,0
0173 - SSK Klatovy 16xCT

15 420 VAŠULKOVÁ Ema 2011 43734 101,5 98,1 99,6 98,8 398,0
0162 - SSK Slatina Brno 16xCT

16 389 HLAVÁČKOVÁ Zuzana 2008 42325 99,3 98,5 99,6 100,3 397,7
0200 - SSK Manušice 17xCT

17 374 HEPALOVÁ Aneta 2006 43076 100,0 98,6 100,0 97,9 396,5
0045 - SSK DDM Kolín 14xCT

18 381 JEŘÁBKOVÁ Barbora 2008 43156 99,6 102,4 96,5 97,2 395,7
0162 - SSK Slatina Brno 20xCT

19 432 SVOBODOVÁ Marie 2005 42495 100,6 97,8 98,3 98,3 395,0
0253 - SSK Sezemice 15xCT

20 415 BEN Sofia 2008 44886 98,6 98,9 98,5 98,5 394,5
0105 - SSK Kolín 12xCT

21 428 GRAMANOVÁ Julie 2006 43630 97,1 99,4 99,2 98,6 394,3
0258 - SSK Policie Unitop Sokolov 14xCT

22 377 HAJDASZ Karolina 2007 44993 95,5 99,2 99,9 98,7 393,3
0079 - SSK Olymp Ostrava 14xCT

23 422 KAĎORKOVÁ Kristýna 2009 43456 99,0 99,7 96,8 97,2 392,7
0060 - SSK Věžky 13xCT

24 418 WEINLICHOVÁ Veronika 2008 44432 97,6 98,0 95,5 101,0 392,1
0272 - SSK Šumperk-Temenice 13xCT

25 419 ŠPLÍCHALOVÁ Běla 2006 43997 97,7 99,1 99,0 95,2 391,0
0630 - SSK Kadaň 14xCT

26 417 POPELKOVÁ Barbora 2008 42581 96,9 98,8 96,0 98,4 390,1
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0386 - SSK Březolupy 14xCT

27 383 MEIXNEROVÁ Barbora 2010 44388 99,3 98,0 98,2 94,1 389,6
0004 - SSK Ostroj Opava 14xCT

28 425 ČIPEROVÁ Barbora 2007 43541 96,5 101,3 91,4 99,1 388,3
0173 - SSK Klatovy 14xCT

29 421 SVOBODOVÁ Barbora 2008 44684 97,8 95,2 99,2 95,2 387,4
0210 - SSK Uherský Ostroh 11xCT

30 373 JAROŠÍKOVÁ Agáta 2007 42618 97,3 98,1 94,8 96,6 386,8
0079 - SSK Olymp Ostrava 11xCT

31 390 MEIXNEROVÁ Zuzana 2010 44389 98,2 97,9 95,4 94,9 386,4
0004 - SSK Ostroj Opava 7xCT

32 391 KNAPOVÁ Elisabet 2006 43535 95,7 93,8 95,2 95,1 379,8
0200 - SSK Manušice 6xCT

33 434 HAMOUZOVÁ Tereza 2008 45185 89,9 96,0 97,4 94,3 377,6
0045 - SSK DDM Kolín 7xCT

34 429 HLAVÁČKOVÁ Veronika 2006 44503 93,0 91,2 95,9 96,7 376,8
0630 - SSK Kadaň 5xCT

35 435 HEJNOVÁ Petra 2008 45128 89,6 97,1 92,1 94,4 373,2
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 6xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software



Disciplína č. 5
Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže
Kategorie Dorostenci
Datum 9.9.2023

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 438 TURJANICA Jakub 2007 42354 98 100 99 100 100 99 596
0173 - SSK Klatovy 37xCT

2 403 HLAVÁČEK Jan 2005 42371 99 98 97 100 100 100 594
0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 30xCT

3 400 FROLÍK Josef 2006 41812 100 98 100 99 98 97 592
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 31xCT

4 393 KŮRKA Jan 2005 43885 96 100 100 96 98 99 589
0079 - SSK Olymp Ostrava 32xCT

5 395 PROKEŠ Karel 2007 42343 94 99 97 99 99 99 587
0202 - SSK Černovice 31xCT

6 392 TRNOVSKÝ Petr Miloslav 2007 41775 97 97 97 98 99 99 587
0905 - SSK Liberec 30xCT

7 469 PECHÁČEK Šimon 2010 44633 95 100 98 99 97 96 585
0055 - SSK LOYD 28xCT

8 468 KUCHYŇA Michal 2009 44720 97 99 98 98 98 95 585
0045 - SSK DDM Kolín 21xCT

9 407 KLÁSEK Václav 2008 43650 97 95 97 100 98 96 583
0079 - SSK Olymp Ostrava 28xCT

10 405 MEZZINA Niccolo 2007 43723 96 98 96 97 98 97 582
0905 - SSK Liberec 25xCT

11 494 ČONDL Tomáš 2007 42469 97 97 98 95 98 97 582
0258 - SSK Policie Unitop Sokolov 24xCT

12 481 KŮRA Jan 2009 43792 98 97 98 93 97 97 580
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 22xCT

13 480 KNAP Šimon 2010 43534 97 95 96 97 96 97 578
0200 - SSK Manušice 24xCT

14 472 RYNEŠ Jindřich 2007 42010 95 97 96 97 96 96 577
0173 - SSK Klatovy 21xCT

15 451 VAREČKA Lukáš 2008 43798 93 97 96 97 94 100 577
0253 - SSK Sezemice 19xCT

16 496 KAFKA Tobiáš 2010 43622 98 94 95 97 98 94 576
0905 - SSK Liberec 22xCT

17 398 ONDRA Aleš 2007 42588 95 97 99 94 94 96 575
0551 - SSK Nivnice 21xCT

18 396 HAMPL Vojtěch 2006 41363 97 95 96 96 97 94 575
0200 - SSK Manušice 21xCT

19 409 VÁCLAVÍK Alex 2010 44405 95 97 95 97 95 96 575
0004 - SSK Ostroj Opava 20xCT

20 402 SYSEL Vojtěch 2005 42392 96 95 95 97 98 93 574
0162 - SSK Slatina Brno 15xCT

21 443 ŠNÁBL Oliver 2007 43566 96 97 92 95 97 96 573
0348 - SSK Brandýs nad Labem 24xCT

22 441 JANČARA Radek 2007 41927 97 94 96 95 96 95 573
0386 - SSK Březolupy 20xCT

23 487 PROUZA Ondřej 2007 43066 97 96 96 95 96 93 573
0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš 14xCT

24 484 DUFEK Petr 2008 43542 97 94 95 97 94 95 572
0173 - SSK Klatovy 21xCT

25 466 SÝKORA Michal 2007 41670 98 96 96 94 92 95 571
0370 - SSK Dukla Plzeň 19xCT
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26 489 ČECHÁNEK Jakub 2007 42319 96 93 97 92 97 96 571
0370 - SSK Dukla Plzeň 18xCT

27 482 HEJLEK Leoš 2006 42632 94 93 97 96 97 94 571
0210 - SSK Uherský Ostroh 15xCT

28 449 VELEBNÝ Robert 2007 43894 93 96 93 93 98 97 570
0370 - SSK Dukla Plzeň 21xCT

29 478 SMOLNÝ Ondřej 2009 42572 92 96 95 96 94 97 570
0108 - SSK Rakovník 17xCT

30 394 SRNÍK Albert 2008 43735 95 94 99 91 95 96 570
0162 - SSK Slatina Brno 17xCT

31 411 HANZLÍK Richard 2005 42289 96 98 90 95 97 93 569
0200 - SSK Manušice 21xCT

32 470 GEBAUER Adam 2011 44433 95 98 96 95 93 92 569
0079 - SSK Olymp Ostrava 21xCT

33 401 ŽÁK Ondřej 2006 41336 92 96 95 95 95 96 569
0551 - SSK Nivnice 18xCT

34 408 PETEREK Pavel 2005 43505 95 93 95 95 96 93 567
0004 - SSK Ostroj Opava 15xCT

35 406 ŠITAVANC Erik Viktor 2007 43153 97 96 94 94 91 94 566
0162 - SSK Slatina Brno 17xCT

36 499 BRABEC Matěj 2009 43634 95 94 95 95 95 92 566
0202 - SSK Černovice 17xCT

37 485 NEDBAL Jaroslav 2009 44083 96 92 94 91 95 96 564
0010 - SSK Brniště 17xCT

38 467 KURZVEIL Jiří 2009 43688 91 90 99 97 94 93 564
0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 12xCT

39 413 CHOMA Lukáš 2005 42944 93 95 95 95 94 90 562
0905 - SSK Liberec 17xCT

40 439 BURGHAUSER Ondřej 2006 41454 94 98 92 96 91 91 562
0173 - SSK Klatovy 12xCT

41 399 VOSÁTKA Matěj 2005 43627 92 92 91 95 97 94 561
0123 - SSK Patriot Brno 15xCT

42 492 HOIS Jakub 2010 44521 94 93 95 89 94 95 560
0905 - SSK Liberec 15xCT

43 410 KNAP Miroslav 2008 43533 91 93 92 96 92 95 559
0200 - SSK Manušice 19xCT

44 486 KLÁSEK Matyáš 2012 44592 94 92 91 93 93 95 558
0079 - SSK Olymp Ostrava 14xCT

45 498 NEUMAN Marek 2009 43882 96 95 96 90 89 91 557
0105 - SSK Kolín 15xCT

46 483 HRBÁČEK David 2008 43666 92 88 94 96 94 93 557
0386 - SSK Březolupy 10xCT

47 477 JURÁK Stanislav 2007 43781 95 92 90 88 95 95 555
0551 - SSK Nivnice 6xCT

48 479 MACHÁČEK Jiří 2009 44515 91 89 92 93 92 96 553
0123 - SSK Patriot Brno 11xCT

49 471 MACHÁČEK Daniel 2008 44965 89 89 91 92 92 92 545
0079 - SSK Olymp Ostrava 10xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software



Disciplína č. 6
Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže
Kategorie Dorostenky
Datum 9.9.2023

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 452 VERSTEEGH Laura 2010 44516 99 99 99 100 100 97 594
0123 - SSK Patriot Brno 37xCT

2 455 HŘEBÍKOVÁ Aneta 2006 42457 97 98 97 98 97 94 581
0230 - SSK Újezd Sv. Kříže 30xCT

3 380 SVOBODOVÁ Eliška 2007 41734 99 95 96 95 97 99 581
0045 - SSK DDM Kolín 29xCT

4 416 ŠROUBOVÁ Adéla 2005 44075 95 97 96 97 99 96 580
0370 - SSK Dukla Plzeň 24xCT

5 421 SVOBODOVÁ Barbora 2008 44684 96 98 98 94 97 97 580
0210 - SSK Uherský Ostroh 17xCT

6 459 FIALOVÁ Lucie 2009 43560 97 97 94 98 96 97 579
0370 - SSK Dukla Plzeň 26xCT

7 374 HEPALOVÁ Aneta 2006 43076 97 97 94 98 94 99 579
0045 - SSK DDM Kolín 24xCT

8 386 ZABRANSKÁ Markéta 2008 43206 96 96 97 99 95 96 579
0370 - SSK Dukla Plzeň 22xCT

9 376 ČERNÁ Dorota 2008 43690 96 100 95 93 97 98 579
0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 16xCT

10 388 BÍCOVÁ Kateřina 2007 42556 97 99 95 97 93 97 578
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 22xCT

11 370 SUCHARDOVÁ Dálie 2007 43736 94 97 94 97 96 100 578
0162 - SSK Slatina Brno 21xCT

12 381 JEŘÁBKOVÁ Barbora 2008 43156 95 95 98 97 94 98 577
0162 - SSK Slatina Brno 28xCT

13 428 GRAMANOVÁ Julie 2006 43630 98 96 95 97 96 95 577
0258 - SSK Policie Unitop Sokolov 21xCT

14 387 ŠTĚPNIČKOVÁ Ema 2008 43718 94 95 100 95 96 97 577
0049 - SSK Vlašim 18xCT

15 372 DUBSKÁ Anna 2007 42662 97 95 96 97 97 94 576
0055 - SSK LOYD 30xCT

16 373 JAROŠÍKOVÁ Agáta 2007 42618 95 95 98 97 95 95 575
0079 - SSK Olymp Ostrava 17xCT

17 383 MEIXNEROVÁ Barbora 2010 44388 96 98 96 93 95 96 574
0004 - SSK Ostroj Opava 19xCT

18 424 JAKLOVÁ Jana 2005 42968 95 94 98 97 93 97 574
0173 - SSK Klatovy 18xCT

19 425 ČIPEROVÁ Barbora 2007 43541 94 96 96 95 95 97 573
0173 - SSK Klatovy 21xCT

20 456 HOMOLOVÁ Ester 2012 45020 94 95 96 96 95 97 573
0123 - SSK Patriot Brno 19xCT

21 457 BAŠTOVÁ Anežka 2010 44122 95 93 97 95 95 98 573
0202 - SSK Černovice 18xCT

22 462 ŠŤASTNÁ Monika 2010 43635 93 94 97 96 96 97 573
0202 - SSK Černovice 18xCT

23 377 HAJDASZ Karolina 2007 44993 95 98 97 96 93 94 573
0079 - SSK Olymp Ostrava 16xCT

24 464 KREJČOVÁ Anna 2009 44662 96 94 95 96 94 97 572
0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš 21xCT

25 391 KNAPOVÁ Elisabet 2006 43535 96 94 97 94 94 97 572
0200 - SSK Manušice 19xCT
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26 453 BORZOVÁ Kristýna 2009 43980 97 94 93 96 97 95 572
0055 - SSK LOYD 14xCT

27 465 SCHWACHOVÁ Tereza 2008 44942 95 94 94 95 94 99 571
0004 - SSK Ostroj Opava 22xCT

28 454 HALÍČKOVÁ Vendula 2010 43743 94 96 93 95 96 97 571
0210 - SSK Uherský Ostroh 10xCT

29 420 VAŠULKOVÁ Ema 2011 43734 96 94 92 97 96 94 569
0162 - SSK Slatina Brno 17xCT

30 458 JURÁKOVÁ Kateřina 2007 44461 93 92 96 97 97 94 569
0551 - SSK Nivnice 12xCT

31 461 ŠTĚPNIČKOVÁ Nela 2011 44166 95 92 96 98 93 94 568
0049 - SSK Vlašim 20xCT

32 379 STRNADOVÁ Sára 2007 41633 94 94 94 95 94 95 566
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 19xCT

33 463 MACHOVÁ Sofie 2010 43557 94 96 93 96 91 96 566
0370 - SSK Dukla Plzeň 17xCT

34 389 HLAVÁČKOVÁ Zuzana 2008 42325 94 96 95 97 91 93 566
0200 - SSK Manušice 14xCT

35 390 MEIXNEROVÁ Zuzana 2010 44389 96 93 95 95 95 91 565
0004 - SSK Ostroj Opava 12xCT

36 384 VRABCOVÁ Rozálie 2006 41797 91 91 91 96 91 87 547
0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 13xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software



Disciplína č. 7
Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran
Kategorie Dorostenci
Datum 9.9.2023

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 322 JOSL Jindřich 2005 42301 98 96 93 287 96 94 94 284 571
0106 - SSK Spartak Bílovec 15xCT

2 321 STRÝČEK Denis 2006 41864 93 94 95 282 95 91 92 278 560
0175 - SSK Benešov 10xCT

3 302 VINCÍK Václav 2010 44397 93 91 89 273 90 95 96 281 554
0543 - SSK Louny 16xCT

4 305 MAREČEK Štěpán 2008 43931 94 91 88 273 99 85 97 281 554
0015 - SSK Plzeň - Slovany 15xCT

5 323 FIALA Jakub 2007 43561 92 94 90 276 94 92 92 278 554
0370 - SSK Dukla Plzeň 7xCT

6 324 FIEDLER Jan 2009 44394 84 91 87 262 94 98 94 286 548
0543 - SSK Louny 9xCT

7 326 LUKEŠ Kryštof 2007 44628 95 95 90 280 90 75 90 255 535
0069 - SSK DUEL Praha 11xCT

8 333 ŠAFRÁNEK Matěj 2008 44466 86 93 85 264 92 88 87 267 531
0200 - SSK Manušice 3xCT

9 325 BARTOŠ Jan 2008 44742 82 90 92 264 93 86 82 261 525
0370 - SSK Dukla Plzeň 7xCT

10 327 RYCHLÍK Eduard 2007 42667 88 89 91 268 87 92 78 257 525
0106 - SSK Spartak Bílovec 7xCT

11 334 LAŠŠÁK Jan 2007 43451 84 88 90 262 86 92 80 258 520
0370 - SSK Dukla Plzeň 7xCT

12 329 KINDL Ondřej 2007 43769 91 86 87 264 85 81 86 252 516
0812 - SSK ASTRA Bruntál 4xCT

13 336 KOTEK Pavel 2005 43609 84 90 84 258 85 89 83 257 515
0095 - SSK Škoda Vrchlabí 7xCT

14 303 RJAŠKO Matěj 2005 43843 74 84 85 243 92 88 90 270 513
0156 - SSK Hvězda 4xCT

15 328 SLÍVA Matěj 2007 44381 80 87 82 249 90 84 85 259 508
0095 - SSK Škoda Vrchlabí 3xCT

16 304 DIFKO Michael 2009 44264 72 81 69 222 87 84 78 249 471
0373 - SSK Kovona Karviná 2xCT

17 330 HOLUB Václav 2006 42608 82 94 84 260 60 75 70 205 465
0106 - SSK Spartak Bílovec 3xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav
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Disciplína č. 8
Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran
Kategorie Dorostenky
Datum 9.9.2023

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 311 SANDTNEROVÁ Adéla 2009 45002 92 93 94 279 93 97 92 282 561
0156 - SSK Hvězda 8xCT

2 313 ŠINDLEROVÁ Viktorie 2005 43594 89 90 98 277 90 92 89 271 548
0398 - SSK Horní Benešov 11xCT

3 308 SOCHOROVÁ Vendula 2005 42342 87 92 89 268 89 95 94 278 546
0545 - SSK Břidličná 8xCT

4 309 HRUBEŠOVÁ Nella 2006 43579 87 92 87 266 91 92 95 278 544
0370 - SSK Dukla Plzeň 9xCT

5 316 GERHARDOVÁ Vendula 2006 42341 87 87 91 265 87 94 94 275 540
0545 - SSK Břidličná 8xCT

6 307 SIMETOVÁ Nicol 2008 44373 83 92 92 267 90 91 89 270 537
0370 - SSK Dukla Plzeň 8xCT

7 317 JUŠTÍKOVÁ Sophie 2008 44878 89 90 93 272 84 89 90 263 535
0156 - SSK Hvězda 8xCT

8 312 MAREČKOVÁ Aneta 2009 45051 95 90 92 277 91 81 81 253 530
0015 - SSK Plzeň - Slovany 6xCT

9 315 JOSLOVÁ Karla 2009 43353 84 81 89 254 90 89 91 270 524
0106 - SSK Spartak Bílovec 5xCT

10 314 ŠTEJROVÁ Dominika 2009 44994 92 88 87 267 81 75 88 244 511
0232 - SSK Policie Rapid Plzeň 6xCT

11 320 DURILOVÁ Tereza 2006 41690 85 90 92 267 80 82 81 243 510
0069 - SSK DUEL Praha 7xCT

12 318 LAKSOVÁ Kateřina 2008 44819 79 80 92 251 88 80 85 253 504
0543 - SSK Louny 5xCT

13 319 RYBKOVÁ Laura 2007 43573 79 83 83 245 84 81 79 244 489
0370 - SSK Dukla Plzeň 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav

ČPM 2023 Finále

SCOPI software



Disciplína č. 9
Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran
Kategorie Dorostenci
Datum 10.9.2023

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 392 TRNOVSKÝ Petr Miloslav 2007 41775 99 98 197 98 99 197 97 93 190 584
0905 - SSK Liberec 30xCT

2 395 PROKEŠ Karel 2007 42343 93 98 191 98 99 197 93 90 183 571
0202 - SSK Černovice 25xCT

3 393 KŮRKA Jan 2005 43885 98 94 192 98 98 196 89 91 180 568
0079 - SSK Olymp Ostrava 21xCT

4 403 HLAVÁČEK Jan 2005 42371 90 94 184 97 98 195 90 91 181 560
0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 16xCT

5 394 SRNÍK Albert 2008 43735 92 87 179 97 97 194 90 96 186 559
0162 - SSK Slatina Brno 15xCT

6 407 KLÁSEK Václav 2008 43650 93 88 181 97 98 195 93 87 180 556
0079 - SSK Olymp Ostrava 16xCT

7 405 MEZZINA Niccolo 2007 43723 91 93 184 97 97 194 87 91 178 556
0905 - SSK Liberec 14xCT

8 400 FROLÍK Josef 2006 41812 91 94 185 96 98 194 85 88 173 552
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 15xCT

9 406 ŠITAVANC Erik Viktor 2007 43153 92 94 186 96 94 190 89 85 174 550
0162 - SSK Slatina Brno 12xCT

10 398 ONDRA Aleš 2007 42588 91 86 177 98 97 195 90 85 175 547
0551 - SSK Nivnice 15xCT

11 401 ŽÁK Ondřej 2006 41336 88 97 185 95 96 191 85 86 171 547
0551 - SSK Nivnice 7xCT

12 396 HAMPL Vojtěch 2006 41363 90 90 180 93 96 189 84 90 174 543
0200 - SSK Manušice 10xCT

13 399 VOSÁTKA Matěj 2005 43627 89 91 180 93 98 191 83 85 168 539
0123 - SSK Patriot Brno 10xCT

14 404 VLČEK Jan 2008 43626 92 90 182 93 96 189 79 83 162 533
0123 - SSK Patriot Brno 13xCT

15 408 PETEREK Pavel 2005 43505 88 90 178 92 92 184 84 80 164 526
0004 - SSK Ostroj Opava 10xCT

16 411 HANZLÍK Richard 2005 42289 92 89 181 94 93 187 78 80 158 526
0200 - SSK Manušice 10xCT

17 410 KNAP Miroslav 2008 43533 83 87 170 94 96 190 78 82 160 520
0200 - SSK Manušice 6xCT

18 409 VÁCLAVÍK Alex 2010 44405 92 95 187 96 96 192 70 68 138 517
0004 - SSK Ostroj Opava 10xCT

19 402 SYSEL Vojtěch 2005 42392 89 85 174 88 96 184 75 83 158 516
0162 - SSK Slatina Brno 8xCT

20 413 CHOMA Lukáš 2005 42944 83 88 171 84 93 177 80 78 158 506
0905 - SSK Liberec 6xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav

ČPM 2023 Finále

SCOPI software



Disciplína č. 10
Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran
Kategorie Dorostenky
Datum 10.9.2023

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 375 KORČÁKOVÁ Tereza 2008 43558 92 96 188 95 99 194 88 96 184 566
0015 - SSK Plzeň - Slovany 14xCT

2 378 ŠTUMPOVÁ Eva 2007 43844 92 95 187 95 96 191 91 94 185 563
0015 - SSK Plzeň - Slovany 16xCT

3 373 JAROŠÍKOVÁ Agáta 2007 42618 94 93 187 93 96 189 89 94 183 559
0079 - SSK Olymp Ostrava 14xCT

4 374 HEPALOVÁ Aneta 2006 43076 90 95 185 96 98 194 87 93 180 559
0045 - SSK DDM Kolín 14xCT

5 380 SVOBODOVÁ Eliška 2007 41734 91 89 180 99 97 196 93 89 182 558
0045 - SSK DDM Kolín 11xCT

6 372 DUBSKÁ Anna 2007 42662 92 91 183 98 95 193 91 90 181 557
0055 - SSK LOYD 15xCT

7 386 ZABRANSKÁ Markéta 2008 43206 93 91 184 97 98 195 90 86 176 555
0370 - SSK Dukla Plzeň 17xCT

8 371 FOUŇOVÁ Marie 2007 43019 88 94 182 96 93 189 88 95 183 554
0015 - SSK Plzeň - Slovany 11xCT

9 381 JEŘÁBKOVÁ Barbora 2008 43156 92 91 183 98 96 194 86 89 175 552
0162 - SSK Slatina Brno 15xCT

10 376 ČERNÁ Dorota 2008 43690 90 83 173 98 98 196 91 91 182 551
0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 18xCT

11 379 STRNADOVÁ Sára 2007 41633 90 87 177 98 94 192 91 90 181 550
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 13xCT

12 370 SUCHARDOVÁ Dálie 2007 43736 92 94 186 97 97 194 83 87 170 550
0162 - SSK Slatina Brno 8xCT

13 377 HAJDASZ Karolina 2007 44993 90 92 182 95 95 190 87 89 176 548
0079 - SSK Olymp Ostrava 11xCT

14 385 ROZUMOVÁ Anna 2007 44471 90 92 182 93 96 189 85 90 175 546
0015 - SSK Plzeň - Slovany 18xCT

15 387 ŠTĚPNIČKOVÁ Ema 2008 43718 87 87 174 98 97 195 85 88 173 542
0049 - SSK Vlašim 15xCT

16 388 BÍCOVÁ Kateřina 2007 42556 87 91 178 95 96 191 84 88 172 541
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 12xCT

17 384 VRABCOVÁ Rozálie 2006 41797 91 83 174 95 95 190 85 91 176 540
0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 11xCT

18 391 KNAPOVÁ Elisabet 2006 43535 90 89 179 93 98 191 79 91 170 540
0200 - SSK Manušice 6xCT

19 389 HLAVÁČKOVÁ Zuzana 2008 42325 87 81 168 96 94 190 90 84 174 532
0200 - SSK Manušice 4xCT

20 390 MEIXNEROVÁ Zuzana 2010 44389 85 91 176 94 93 187 81 79 160 523
0004 - SSK Ostroj Opava 6xCT

21 383 MEIXNEROVÁ Barbora 2010 44388 83 80 163 93 100 193 77 86 163 519
0004 - SSK Ostroj Opava 8xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav
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Disciplína č. 11
Disciplína Rychlopalná pistole 2x30 ran
Kategorie Dorostenci
Datum 10.9.2023

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 8" 6" 4" Σ 8" 6" 4" Σ Celkem

1 305 MAREČEK Štěpán 2008 43931 94 90 81 265 94 93 89 276 541
0015 - SSK Plzeň - Slovany 6xCT

2 324 FIEDLER Jan 2009 44394 93 87 87 267 93 92 85 270 537
0543 - SSK Louny 3xCT

3 301 ŠKORPIL Václav 2005 43044 89 90 81 260 96 95 81 272 532
0069 - SSK DUEL Praha 7xCT

4 302 VINCÍK Václav 2010 44397 91 97 82 270 93 86 71 250 520
0543 - SSK Louny 8xCT

5 303 RJAŠKO Matěj 2005 43843 93 78 71 242 82 82 79 243 485
0156 - SSK Hvězda 3xCT

6 304 DIFKO Michael 2009 44264 84 81 67 232 88 83 79 250 482
0373 - SSK Kovona Karviná 2xCT

7 306 LUTTERMANN Filip 2009 44946 85 77 78 240 85 81 73 239 479
0405 - SSK Chomutov 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav
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